Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 179/08-COPER

Em 25 de junho de 2008.

Às Senhoras Secretárias da CREDN, CEC, CFT e CCJC

Assunto: PDC 497/08

Senhora Secretária

Em virtude de despacho do Senhor Presidente, cópia anexa, solicito a V.

Sa. substituir a folha 2 do PDC 497/08 pela cópia ora encaminhada.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor